his widow, and family of eight children, left in de¬ 

plorable want and destitution. Mrs. Martin, whose 

maiden name was Jean Porterfield, had the influence 

in the following year, 1686, to obtain a gift from the 

Crown of the Estate of Morriston, and, considering 

the very prominent part her husband took against 

the Government, this gift must be considered an act 
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of very great liberality for these times. The follow¬ 

ing is a copy of the deed :— 

Jacobus, dei gratia magnae Brittannae, Franciae, et Hiberniae, 

Rex, Reverendo in Christo patri, miseratione divina Moraviae 

Episcopo, et suis successoribus in dicto officio superiori terrarum 

aliarumque subscript, et balivis suis, salutem. Quia totum et integ¬ 

rum dimidium davatae terrarum de Middlehaugh, alias Morristoun, 

cum pertinentibus infra vicecomitatum nostrum de Elgin et Forres 

jacent, quodque dimidium davatae terrarum de Middlehaugh, alias 

Morristoun, cum debitis monetae summis et obligationibus quibis- 

cunque unacum molendinis, sylvis, piscationibus, partibus, pendi- 

culis, et pertinentibus earundem ad dictas terras pertinentibus ut 

profertur jacentibus, ad quondam Magistrum Robertum Martin, 

aliquando curiae nostrae justiciarii clericum pertinuerunt per 

ipsum de te Moraviae Episcopum tamquam superiore earundem 

immediate tent., et nunc in manibus nostris, et ad nostram dona- 

tionem, et presentationem devenerunt, et incumbent ob processum 

sententiae, et forisfacturae contra dictum Magistrum Robertum 

Martin, Parliamenti nostri ordines juste pronunciatum vigesimo 

secundo die mensis Maii, millesimo sexcentesimo octogesimo 

quinto, pro quibusdam criminibus laeso majestatis et perduellionis, 

per ipsum commissis, prout in decreto et sententia forisfacturae 

debite deduct., latius continetur : et nos perpendentes deplorabilem 

conditionem Jeanae Porterfield, relictae quondam dicti Magistri 

Roberti Martin, cum bona ejus conversatione, et amore erga 

regime11* nostrum, et ea innata nostra dementia gratiose com- 

miserantes miserabilem conditionem dictae viduae, et octo ejus 

pupillorum per dictum demortuum suum maritum relictorum, 

et nolentes de Moraviae Episcopum superiorem antedictum in supe- 

rioritate tua dicti dimidii davatae terrarum de Middlehaugh, cum 

pertinentibus praedictis praejudicari, sed potius tibi sufficientem 

tenentem earundem providere; Igitur nos cum avisamento et 

consensu praedilectorum et confisorum nostrorum consanguineorum